中共南京市江宁区委宣传部文件
江宁宣发[2015]7号

关于组织参加南京市社会主义核心价值观公益广告设计大赛、展示大赛的通知
区各相关单位：

为进一步推动我区社会主义核心价值观的培育和践行，深化文明城市创建和“我们的节日·春节”主题活动，根据南京市文明委通知要求，拟于近期组织相关单位参加全市社会主义核心价值观公益广告设计大赛、展示大赛活动。具体通知如下：
    一、活动主题
    本次公益广告大赛活动作为培育和践行社会主义核心价值观的有利平台，重点围绕“富强、民主、文明、和谐，自由、平等、公正、法治，爱国、敬业、诚信、友善”24字，创作、展示公益广告作品。
    二、参加活动单位
此次活动由区委宣传部、区文明办牵头负责，各相关单位参赛，具体包括：各街道、江宁开发区、高新园、滨江开发区、汤山温泉旅游度假区、城管局、建工局、工商局、教育局、文广局、广电台、团区委、妇联、文联、新闻信息中心、交通建设集团、城建集团、商务商贸集团、农副物流中心、公交集团。

创作可以是个人或团体。任何参与本次大赛评选工作的个人，不具有参赛资格。

三、时间安排

1.作品征集阶段：1月25日前。

2.评选推荐阶段：1月31日前。

3.总结及表彰阶段：2月14日左右。

四、作品类别
（一）设计大赛作品

1.平面广告作品：可为手绘或制图软件制作的平面设计,彩色，作品需单独完成。作品以“作品名称+创作者”命名，文件格式为JPG，分辨率1080×1920(9:16)。手绘作品通过扫描方式以光盘形式投稿。
2.影视广告作品：包括拍摄、动漫制作及使用平面创作手段合成影视声像形式制作的作品，作品可一人或多人完成（不得多于三人）。作品以“作品名称+创作者”命名，片长60秒以内，文件格式为MPG，文件大小不超过1GB。以光盘形式投稿。
（二）展示大赛作品：
 参赛作品需以JPG格式提交，文件不小于3M。作品以“作品名称+单位”命名。
五、作品要求
   1.参赛作品应围绕大赛主题，表达内容要注重准确性。

2.参赛作品要有较强的观赏性，表现形式要富有艺术性。

3.参赛作品严禁剽窃、抄袭他人作品，设计大赛参赛作品要具有原创性。

4、展示作品可以用原创作品，也可以用中国文明网通稿。展示大赛参赛作品应注重运用户外大牌、墙体广告、工地围挡、宣传栏、电子屏等各类载体，充分体现受众面广、冲击力强的特色，广告设置与环境相协调，美化周边环境。
5.大赛主办方拥有获奖作品的使用权（版权为作者所有）。参赛作品恕不退稿。评选活动不收取任何费用。

六、奖项设置

（一）南京市奖项设置

本次两类比赛，由南京市统一组织，分别设立一、二、三等奖及组织奖若干，由专家学者等组成的评委会集中评审并进行公示。

（二）江宁区奖项设置
根据参加市评选获奖情况及各单位组织创作、报送作品情况，我区将分别设立一、二、三等奖若干，由专家学者及参加活动单位分管领导组成的评委会集中评审并进行公示，具体评选办法另行拟定。

对于组织工作得力，报送作品及时，推荐质量高的单位，将设立组织奖予以表彰。

同时，获奖作品还将通过我区网络媒体、电视媒体、平面媒体等多种渠道进行展示。

七、工作要求

1.高度重视，加强领导。为确保此次能按时保质创作、选送优秀作品参赛，同时借助此次活动推动社会主义核心价值观入脑入心，我区将专门成立公益广告设计展示大赛活动工作组，组长由宣传部常务副部长吴仁成担任，副组长由区文明办主任王兰英、区文联副主席许宏亮担任，组员为各参赛单位分管领导。各参赛单位亦应成立相关组织，指定一名联络员，负责此项活动的日常联系，确保活动认真落实。
2.广泛发动，精心组织。各单位应注重利用自身工作平台，科学整合资源，加大宣传力度，积极调动组织专业力量，开展丰富多彩的创作活动，力争推出一批品位高雅、创意新颖、内涵深刻的公益广告，以让人们举目可见，喜闻乐见。

3.认真筛选，按时选报。请各单位务必于1月25日前将《社会主义核心价值观公益广告大赛登记表》和《社会主义核心价值观公益广告大赛作品汇总表》（见附件）及作品光盘集中报送至区文明办。各单位推荐参赛作品不少于1各，同时将登记表、作品电子稿报电子邮箱：375503093@qq.com。 本单位联络员名单（姓名、职务、联系电话）于1月15日前报区文明办。
联系人：谢秋；电话：51190075；地址：交通大厦509办公室。
附件：1.社会主义核心价值观公益广告大赛登记表

      2.社会主义核心价值观公益广告大赛作品汇总表
中共南京市江宁区委宣传部

2015年1月12日

附件1
社会主义核心价值观公益广告大赛登记表

	作品名称

	作品类型
	□平面广告 □影视广告 □作品展示（打“√”）

	创作作者

	单位及职务

	联系方式

	联系地址（邮编）

	Email

	团队成员（个人作品不需要填写）

	姓名
	单位
	职务
	联系方式

	创意说明：（100字以内）

	声明
我谨声明，参赛作品为没有剽窃或抄袭他人的原创作品。同意主办方依据大赛推广宣传需要，将作品进行相关的放映、展览、出版与发行，无需支付稿酬。

创作负责人签名：

                                  年   月   日

	选送单位意见
	单位负责人签名：
                  （盖章）

                  年   月   日

附件2

社会主义核心价值观公益广告大赛作品汇总表

推报单位：
	序号
	作品名称
	申报人
	联系方式
	备注

PAGE
1